no mínimo, 15% (quinze por cento) da área passível de ocupação como APM para implantação
de equipamentos públicos urbanos e comunitários, nos termos do art. 133, caput, da Lei
Complementar nº 349, de 2022, ou sucedâneo;

II - no imóvel não loteado e caracterizado como vazio urbano, que possua área
igual ou inferior a 62.500 m² (sessenta e dois mil e quinhentos metros quadrados) e segmentos
perimétricos por via pública igual ou inferior a 250 m (duzentos e cinquenta metros) por
testada, ou a 300 m (trezentos metros) nos casos previstos no inciso I do art. 4º da Lei
Complementar nº 371, de 2024, ou sucedâneo:

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/154

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/154 por 24 meses, para prestação de serviços à Secretaria
Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 26/08/2025 a 25/08/2027

VALOR CONTRATUAL: R$44.642,40 (quarenta e quatro mil e seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL.

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e  BERENICE DA SILVA
TRAJANO, CPF ***911.133-**.

PROCESSO SEI 25.24.000029357-0

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/155

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/155 por 24 meses, para prestação de serviços à Secretaria
Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 26/08/2025 a 25/08/2027

VALOR CONTRATUAL: R$44.642,40 (quarenta e quatro mil e seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL.

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ELEUSA FRANCISCA DA
SILVA OLIVEIRA, CPF ***997.501-**.

PROCESSO SEI 25.24.000029375-8

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/393

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/393  por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/04/2025 a 31/03/2027.

VALOR CONTRATUAL:  R$45.451,74 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e quatro
centavos)

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS.

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e GABRIELA VIEIRA DE
ARAUJO, CPF ***.489.841-**.

PROCESSO SEI 25.24.000009197-7

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/914

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/914, por 24 meses, para prestação de serviços à Secretaria
Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 11/08/2025 a 10/08/2027

VALOR CONTRATUAL: R$ 45.451,74 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e quatro
centavos).

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e DANIELA MORAIS DA
SILVA, CPF ***.177.351-**

PROCESSO SEI 25.24.000027421-4

Goiânia, data da assinatura eletrônica.